муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каптыревская средняя общеобразовательная школа»

с. Каптырево

П Р И К А З.

01.09.2023                                                                                         № 66/39

«О запрете использования гаджетов (сотовых телефонов, смартфонов,

планшетов, МП – 3 плееров и т.д.)»

 В соответствие с Уставом МБОУ «Каптыревская СОШ» и решением

родительской конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Запретить использование электронных гаджетов (сотовых

телефонов, смартфонов, планшетов, МП – 3 плееров и т.д.) учащимися

МБОУ «Каптыревская СОШ» во время учебного процесса (учебные уроки,

занятия, перемены).

П.2. Классным руководителям МБОУ «Каптыревская СОШ»

ознакомить с вышеуказанным приказом учащихся МБОУ «Каптыревская

СОШ», и их родителей (законных представителей) под подпись.

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________________________ Е.Г. Ильин.

С приказом ознакомлены: _________________________________________

________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

		2023-10-18T10:12:47+0700
	Ильин Е.Г.